ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL torna público, para

conhecimento dos interessados que realizará às 08:00 horas do dia 18 de outubro de 2023,

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023/CPL, do tipo menor

preço global, com fundamento na Lei nº 10.520/02 e, subsidiarimanete, na Lei nº

8.666/93, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação dos

serviços, sob demanda,  de acomodação com fornecimento de alimentação dos Munícipes

e prestadores de serviço na capital do Estado. O Edital e seus anexos poderão ser

examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00 às 12:00

horas, no site do TCE/PI e plataforma eletrônica www.bnc.org.br. Eventuais pedidos de

esclarecimentos poderão ser protocolados ou solicitados via correio eletrônico –

cpldeitaueira@gmail.com.

Itaueira (PI), 04 de outubro de 2023.

Comissão Permanente de Licitação